9  FNX BARBER WAX MAT
EFFECT 150ML  1 Adet  58,33 TL       %20,00   11,67 TL    58,33 TL

Mal Hizmet Toplam Tutarı 1.457,88 TL
Toplam İskonto

Hesaplanan KDV(%10) 25,45 TL
Hesaplanan KDV(%20) 240,67 TL

Vergiler Dahil Toplam Tutar 1.724,00 TL
Ödenecek Tutar 1.724,00 TL

      Not: YAZI_ILE:BinYediyüzyirmidört . TL